
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.6 

 

Limbažos 2014.gada 27.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.02.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Biedrības „Mēs – nākotnei!” jauniešu projekta „ES – Eiropas savienības darba tirgū” rezultātu 

prezentācija. 

3. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas 

izglītības iestādes „Kāpēcītis” vadītāja iecelšanu amatā. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas direktora 

iecelšanu amatā. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas direktora iecelšanu 

amatā. 

7. Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta). 

8. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu (Limbažu pagasts). 

9. Par grozījumiem Limbažu novada Jauniešu domes nolikumā. 

10. Par dalību atklātajā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai 

pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes visiem jauniešiem”. 

11. Par līdzfinansējumu Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo vakara 

(maiņu) vidusskolas projekta pieteikumam.  

12. Par grozījumiem Limbažu mākslas skolas nolikumā. 

13. Par grozījumiem Limbažu kultūras nama nolikumā. 

14. Par nolikuma „Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, 

speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas kārtību” projekta apstiprināšanu. 

15. Par Limbažu novada ilgtspējīgas enerģijas rīcības plāna 2014.-2020.gadam apstiprināšanu. 

16. Par finansējumu Rīgas plānošanas reģiona pašvaldību projektu attīstīšanai. 

17. Par Limbažu novada administratīvās teritorijas vienotas vietējās rīcības grupas izveidi.  

18. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” nolikumu. 

19. Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§). 

20. Par finansējuma piešķiršanu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai. 

21. Par transporta līdzekļu iegādi Limbažu novada pašvaldības vajadzībām. 

22. Par noteikumu „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

projekta apstiprināšanu. 



2 

 

23. Par Limbažu novada administratīvajā teritorijā esošā Dūņezera nodošanu pašvaldībai 

valdījumā. 

24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Riebezerā. 

25. Par Limbažu novada domes 2013.gada 26.septembra lēmuma (protokols Nr.18, 30.§) „Par 

detālplānojuma zemes gabaliem „Timmaji” un „Jauntimmaji”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, izstrādes uzsākšanu” grozījumiem. 

26. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Limbažu pilsētā, Limbažu 

novadā. 

27. Par grozījumiem Limbažu novada domes 25.10.2012. lēmumā (protokols Nr.16, 31.§) „Par 

Limbažu novada teritoriālo vienību – Limbažu pilsētas un Limbažu pagasta, administratīvo 

robežu grozīšanu”. 

28. Par lietošanas mērķa maiņu nekustamajam īpašumam „Muraveji”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā. 

29. Par zemes vienību sadalīšanu, adreses un lietošanas mērķa piešķiršanu AS „Latvenergo” 

objektiem Limbažos, Limbažu novadā. 

30. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Rumis”, „Ciemats”, „Starpgabali”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

31. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Vēži”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

32. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

34. Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar privātpersonu par zemesgabalu, kas nepieciešams 

Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki” otrās izsoles sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, trešās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, trešās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu 

novada administratīvajā teritorijā” precizēšanu un publicēšanu. 

41. Par pretkorupcijas plāna izstrādi. 

42. Par Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

projekta apstiprināšanu. 

43. Par noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības darbinieku novērtēšanu” projekta 

apstiprināšanu. 

44. Par noteikumu „Par kvalifikācijas paaugstināšanu un ar to saistīto izdevumu segšanas kārtību 

Limbažu novada pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem” projekta apstiprināšanu. 

45. Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada domes priekšsēdētājam un domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam. 

46. Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu. 

48. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 



3 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Ainārs LINIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis 

REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada 

pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un 

teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības attīstības 

nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, 

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības darba speciāliste Rita GALIŅA, Limbažu novada pašvaldības 

kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons 

GERĶIS, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze 

PASTVA, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs 

Jānis ĻEVŠINS, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu pagasta pārvaldes 

vadītājs Dainis JURKA, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, Viļķenes pagasta 

pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Pāles pamatskolas skolotājs Igo AŽUKS, Limbažu 

3.vidusskolas direktora vietniece Daiga RUDZĪTE, Limbažu 3.vidusskolas direktora vietniece 

Vitanda SAKSE, Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 

vidusskolas vadītājas vietniece Ilze ŽŪRIŅA-DAVIDČUKA, Limbažu pilsētas bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Inta GRĪNBERGA-MILZARĀJA, Biedrības „Mēs – nākotnei!” brīvprātīgā Sabīne 

TIMERMANE, Biedrības „Mēs – nākotnei!” biedre Lauma DŪMIŅA, Biedrības „Mēs – nākotnei!” 

biedrs Māris PUĶĒNS, Biedrības „Mēs – nākotnei!” biedre Sabīne NAMNIECE, Biedrības „Mēs – 

nākotnei!” valdes priekšsēdētāja Ņina LUŠČENOKA, Limbažu televīzijas raidījumu producente 

Ligita IVANOVA. 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar 

šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 30.janvāra sēdes lēmumā „Par 

finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta”. 

2. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem” precizēšanu un publicēšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstu aizbildnim” precizēšanu un publicēšanu. 

5. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, izsoļu rezultātu apstiprināšanu. 

6. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma Jaunā iela 6, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novads, pārvaldīšanas tiesību 

pārņemšanu” (protokols Nr.4, 50.§). 

7. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma – gāzes balonu noliktavas Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

8. Par ēkas „Vecā pagastmāja” rekonstrukciju par pirmsskolas izglītības iestādi Pociema ielā 7, 

Pociemā, Katvaru pagastā. 

9. Informācija par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas ēkas siltināšanas projektu.” un sēdes 

darba kārtībā tos izskatīt pirms informācijām. 



4 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 27.02.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Biedrības „Mēs – nākotnei!” jauniešu projekta „ES – Eiropas savienības darba tirgū” rezultātu 

prezentācija. 

3. Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas 

izglītības iestādes „Kāpēcītis” vadītāja iecelšanu amatā. 

5. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas direktora 

iecelšanu amatā. 

6. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas direktora iecelšanu 

amatā. 

7. Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta). 

8. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu (Limbažu pagasts). 

9. Par grozījumiem Limbažu novada Jauniešu domes nolikumā. 

10. Par dalību atklātajā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai 

pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes visiem jauniešiem”. 

11. Par līdzfinansējumu Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo vakara 

(maiņu) vidusskolas projekta pieteikumam.  

12. Par grozījumiem Limbažu mākslas skolas nolikumā. 

13. Par grozījumiem Limbažu kultūras nama nolikumā. 

14. Par nolikuma „Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, 

speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas kārtību” projekta apstiprināšanu. 

15. Par Limbažu novada ilgtspējīgas enerģijas rīcības plāna 2014.-2020.gadam apstiprināšanu. 

16. Par finansējumu Rīgas plānošanas reģiona pašvaldību projektu attīstīšanai. 

17. Par Limbažu novada administratīvās teritorijas vienotas vietējās rīcības grupas izveidi.  

18. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” nolikumu. 

19. Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§). 

20. Par finansējuma piešķiršanu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai. 

21. Par transporta līdzekļu iegādi Limbažu novada pašvaldības vajadzībām. 

22. Par noteikumu „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

projekta apstiprināšanu. 

23. Par Limbažu novada administratīvajā teritorijā esošā Dūņezera nodošanu pašvaldībai 

valdījumā. 

24. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Riebezerā. 

25. Par Limbažu novada domes 2013.gada 26.septembra lēmuma (protokols Nr.18, 30.§) „Par 

detālplānojuma zemes gabaliem „Timmaji” un „Jauntimmaji”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, izstrādes uzsākšanu” grozījumiem. 

26. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Limbažu pilsētā, Limbažu 

novadā. 

27. Par grozījumiem Limbažu novada domes 25.10.2012. lēmumā (protokols Nr.16, 31.§) „Par 

Limbažu novada teritoriālo vienību – Limbažu pilsētas un Limbažu pagasta, administratīvo 

robežu grozīšanu”. 

28. Par lietošanas mērķa maiņu nekustamajam īpašumam „Muraveji”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā. 



5 

 

29. Par zemes vienību sadalīšanu, adreses un lietošanas mērķa piešķiršanu AS „Latvenergo” 

objektiem Limbažos, Limbažu novadā. 

30. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Rumis”, „Ciemats”, „Starpgabali”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

31. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Vēži”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

32. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu. 

33. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

34. Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar privātpersonu par zemesgabalu, kas nepieciešams 

Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai. 

35. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki” otrās izsoles sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, trešās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, trešās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu 

novada administratīvajā teritorijā” precizēšanu un publicēšanu. 

41. Par pretkorupcijas plāna izstrādi. 

42. Par Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

projekta apstiprināšanu. 

43. Par noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības darbinieku novērtēšanu” projekta 

apstiprināšanu. 

44. Par noteikumu „Par kvalifikācijas paaugstināšanu un ar to saistīto izdevumu segšanas kārtību 

Limbažu novada pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem” projekta apstiprināšanu. 

45. Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada domes priekšsēdētājam un domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam. 

46. Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

47. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu. 

48. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 30.janvāra sēdes lēmumā „Par 

finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta”. 

49. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

50. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem” precizēšanu un publicēšanu. 

51. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstu aizbildnim” precizēšanu un publicēšanu. 

52. Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, izsoļu rezultātu apstiprināšanu. 

53. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma Jaunā iela 6, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novads, pārvaldīšanas tiesību 

pārņemšanu” (protokols Nr.4, 50.§). 

54. Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma – gāzes balonu noliktavas Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 



6 

 

55. Par ēkas „Vecā pagastmāja” rekonstrukciju par pirmsskolas izglītības iestādi Pociema ielā 7, 

Pociemā, Katvaru pagastā. 

56. Informācija par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas ēkas siltināšanas projektu. 

57. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 27.02.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

27.02.2014. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

2.§ 

Biedrības „Mēs – nākotnei!” jauniešu projekta „ES – Eiropas savienības darba tirgū” 

rezultātu prezentācija 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Biedrības „Mēs – nākotnei!” jauniešu projekta „ES – Eiropas savienības darba 

tirgū” rezultātu prezentāciju, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

3.§ 

Par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu 

Ziņo I.Grīnberga-Milzarāja, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, Z.Rubezis, 

I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētājas I.Grīnbergas-Milzarājas 

13.03.2014. vēstuli Nr.1-15/211 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 13.03.2014. un reģistrēta ar 

Nr.4-12.1/14/1357-L) par bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu, sakarā ar bāriņtiesas locekles A.Smalkās-

Frances prombūtni un sniegto informāciju par sagatavoto lēmuma projektu: „ievēlēt Modrīti Lapiņu 

par Limbažu pilsētas bāriņtiesas locekli uz pieciem gadiem, no 2014.gada 1.aprīļa līdz 2019.gada 

31.martam”, deputāti uzsāk diskusijas.  

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina atlikt jautājuma izskatīšanu un 

izskatīt to ārkārtas domes sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas 

izglītības iestādes „Kāpēcītis” vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Sandras Dergačas 

07.03.2014. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 13.03.2014. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/14/1332-D), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, 30.panta ceturto daļu un Vispārējās izglītības 

likuma 11.panta trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 



7 

 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas 

izglītības iestādes „Kāpēcītis” vadītāju iecelt Ritu Galiņu. 

2. Noteikt, ka Rita Galiņa darba pienākumus uzsāk ar 2014.gada 1.aprīli. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

5.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.vidusskolas direktora 

iecelšanu amatā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Agra Zakuļa 

27.02.2014. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 27.02.2014. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/14/1089-Z) par darba attiecību pārtraukšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, 30.panta ceturto 

daļu un Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts 

Ziedonis Rubezis, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu 3.visdusskolas direktoru iecelt 

Ziedoni Rubezi. 

2. Noteikt, ka Ziedonis Rubezis darba pienākumus uzsāk ar 2014.gada 1.aprīli. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

6.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas direktora iecelšanu 

amatā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera sniegto informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, 30.panta ceturto daļu un Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas direktoru iecelt Igo 

Ažuku. 

2. Noteikt, ka Igo Ažuks darba pienākumus uzsāk ar 2014.gada 1.aprīli. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 



8 

 

 

7.§ 

Par īres līguma noslēgšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.K. iesniegumu, 

pievienotajiem dokumentiem, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 

6.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 

15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju Pukšto 

noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar I.K. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 

nenoteiktu laiku. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

8.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu (Limbažu pagasts)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 24.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu 

jautājumu risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piekrist dzīvokļa maiņai M.M. (personas kods) no dzīvokļa (adrese) uz dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Limbažu pagasta pārvaldes vadītāju Daini Jurku noslēgt pagaidu dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar M.M. (personas kods) par dzīvojamo telpu (adrese) īrēšanu, ar termiņu uz 6 

mēnešiem.  

3. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt M.M. no dzīvokļu pieprasītāju rindas un uzlikt par 

pienākumu M.M. deklarēties adresē (adrese). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



9 

 

9.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada Jauniešu domes nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada Jauniešu domes nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada 

domes 2011.gada 28.aprīļa lēmumu (protokols Nr.7, 14.§)): 

1.1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā:  

„1.  Limbažu novada Jauniešu dome (turpmāk – LNJD) ir Limbažu novada jauniešu 

izveidota institūcija, kas darbojas Limbažu Bērnu un jauniešu centra 

struktūrvienības Limbažu Jauniešu centra pārraudzībā.”; 

1.2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā:  

„2.  LNJD darbojas saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldībām”, 

Latvijas Republikas Jaunatnes likumu, Jaunatnes politikas pamatnostādnēm, 

Limbažu Bērnu un jauniešu centra struktūrvienības Limbažu Jauniešu centra 

nolikumu, šo nolikumu un citiem spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.”; 

1.3. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā:  

„4.  LNJD lēmumiem un izstrādātajiem priekšlikumiem ir konsultatīvs raksturs, un tie 

tiek iesniegti Limbažu Jauniešu centra Jaunatnes lietu speciālistam (turpmāk – 

LNJD konsultants), kurš veic LNJD darba pārraudzību.”; 

1.4. Izslēgt apakšpunktus 7.1., 7.2., 8.4. līdz 8.8. 

1.5. Papildināt ar 17.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„17.7.  pārstāv LNJD Jaunatnes lietu konsultatīvajā komisijā.”; 

1.6. Izteikt 26.1.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„26.1.  organizēt LNJD darbību atbilstoši šim nolikumam un Limbažu Jauniešu centra 

nolikumam;”; 

1.7. Papildināt ar 27.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„27.4.  iespēju robežās informēt neformālo jaunatni par LNJD un tās valdes darbību, 

pieņemtajiem lēmumiem un to izpildi.”; 

1.8. Izteikt 29.punktu šādā redakcijā:  

„29. Jauniešu līderu izglītošanai, novada izglītojoši – informatīvo pasākumu 

organizēšanai, LNJD plānoto pasākumu realizēšanai novada jauniešiem, LNJD un 

tās valdes darbības nodrošināšanai ar LNJD starpniecību tiek piesaistīti Limbažu 

Jauniešu centra līdzekļi paredzētā budžeta ietvaros, saskaņojot ar LNJD 

konsultantu.”; 

1.9. Papildināt ar 30.
1
punktu šādā redakcijā:  

„30.
1
  LNJD darbības nodrošināšanai tiek novirzīti ieņēmumi no pārdotajām biļetēm 

LNJD rīkotajos maksas pasākumos.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu Bērnu un jauniešu centra direktorei A.Šteinbergai. 
 

10.§ 

Par dalību atklātajā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai 

pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes visiem jauniešiem” 

Ziņo L.Čečiņa, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, D.Zemmers 
 

Pamatojoties uz Jaunatnes politikas valsts programmas 2014.gadam 1.4.apakšsadaļu „Atbalsts 

jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās 



10 

 

aktivitātes visiem jauniešiem”, ievērojot Ministru kabineta 05.11.2013. noteikumus Nr.1243 

„Kārtība, kādā piešķir valsts budžeta finansējumu, kas paredzēts jauniešu iniciatīvas un līdzdalības 

veicināšanai lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē, darbam ar jaunatni un jaunatnes 

organizāciju darbības atbalstam”, atklātā projektu konkursa „Atbalsts jauniešu centru darbības 

nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes visiem jauniešiem” 

nolikumu, iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi 

Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu Jauniešu centra iniciatīvu piedalīties Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras rīkotajā atklātajā projektu konkursā „Atbalsts jauniešu centru darbības 

nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi īstenot neformālās mācīšanās aktivitātes visiem 

jauniešiem”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītājam Ģ.Ielejam. 

 

11.§ 

Par līdzfinansējumu Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo vakara 

(maiņu) vidusskolas projekta pieteikumam  

Ziņo V.Ābele, debatēs piedalās I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu 

3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas vadītājas 

V.Ābeles informāciju par Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas ieceri sagatavot 

projekta pieteikumu iesniegšanai nodibinājuma „Rietumu Bankas labdarības fonds” izsludinātajā 

projektu konkursā „Sprīdis labākai dzīvei” un atbalsta gadījumā īstenot projektu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) 

vidusskolas ieceri iesniegt projekta pieteikumu nodibinājuma „Rietumu Bankas labdarības 

fonds” izsludinātajā projektu konkursā „Sprīdis labākai dzīvei” un atbalsta gadījumā īstenot 

projektu.  

2. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo līdzfinansējumu EUR 800,00 

(astoņi simti eiro un 0 centi) apmērā nodrošināt no Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības 

Jauniešu un pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas 2014.gada maksas pakalpojumu 

līdzekļiem, izlietojot to foto-videokameras iegādei un transporta izdevumu segšanai.  

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu 3.vidusskolas struktūrvienības Jauniešu un 

pieaugušo vakara (maiņu) vidusskolas vadītāju V.Ābeli. 

 



11 

 

12.§ 

Par grozījumiem Limbažu mākslas skolas nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts Limbažu mākslas skolas ierosinājums izdarīt grozījumus 

Limbažu mākslas skolas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 2010.gada 30.septembra 

sēdes lēmumu (protokols Nr.18, 18.§)). Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas 

attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu mākslas skolas nolikuma 47.punktu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu mākslas skolas nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

2010.gada 30.septembra sēdes lēmumu (protokols Nr.18, 18.§)): 

1. izteikt nolikuma izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:  

„Izdots saskaņā ar Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu”; 

2. aizstāt nolikuma tekstā nosaukumu „Limbažu mākslas skola” ar nosaukumu „Limbažu 

Mākslas skola”.”;  

3. izteikt nolikuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2. Skola ir Limbažu novada pašvaldības padotībā un Limbažu novada pašvaldības 

Izglītības nodaļas pārraudzībā. Skola saimniecisko jautājumu risināšanā sadarbojas ar 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļu.”; 

4. izteikt nolikuma 31.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„31.3. izglītošanas procesā izmantot bez maksas Skolas telpas, bibliotēku un mācību 

līdzekļus, saskaņojot ar skolotāju vai Skolas administrāciju;”; 

5. izteikt nolikuma 31.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.1.8. saņemt pedagoga palīdzību mācību satura apguvē, saskaņā ar nodarbību sarakstu.”. 

 

13.§ 

Par grozījumiem Limbažu kultūras nama nolikumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamajiem grozījumiem Limbažu kultūras nama nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada 

domes 2012.gada 22.marta lēmumu (protokols Nr.5, 7.§)), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu kultūras nama nolikumā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

2012.gada 22.marta lēmumu (protokols Nr.5, 7.§)): 

1. izteikt nolikuma 1.3.punktu šādā redakcijā: 

„1.3. Kultūras nams ir Limbažu novada pašvaldības (turpmāk tekstā – pašvaldība) iestāde, 

kas atrodas pašvaldības padotībā, Limbažu novada pašvaldības Kultūras nodaļas 



12 

 

funkcionālā pārraudzībā un savu darbību realizē saskaņā ar Kultūras institūciju likumu, 

šo nolikumu, Domes lēmumiem un citiem spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem.”;  

2. izteikt nolikuma 1.4.punktu šādā redakcijā: 

„1.4. Kultūras nams saimniecisko jautājumu risināšanā sadarbojas ar Limbažu pilsētas un 

pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļu, kultūras jautājumu risināšanā – ar 

pašvaldības Kultūras nodaļu.”;  

3. izteikt nolikuma 3.1.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.1.4. sniegt maksas pakalpojumus, izmantojot iegūtos līdzekļus Kultūras nama darbības 

attīstībai, darbinieku profesionālo zināšanu pilnveidošanai, amatiermākslas kolektīvu 

vajadzībām;”;  

4. papildināt nolikumu ar 3.2.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.2.7. maksas pakalpojumu līdzekļus, kas saņemti kā dalības maksa par nodarbībām bērnu 

kolektīvā, izlietot vienīgi katra konkrētā kolektīva vajadzībām (koncertu braucieniem, 

tērpu iegādei, u.c.).”. 

 

14.§ 

Par nolikuma „Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu vadītāju, 

speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas kārtību” projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nolikuma „Par Limbažu novada kultūras iestāžu amatiermākslas kolektīvu 

vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru atalgojumu noteikšanas kārtību” projektu 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

15.§ 

Par Limbažu novada ilgtspējīgas enerģijas rīcības plāna 2014.-2020.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, I.Zariņa 

 

Iepazinušies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:  

„1.  Apstiprināt Limbažu novada ilgtspējīgas enerģijas rīcības plānu 2014.–2020.gadam 

(pielikumā). 

2.  Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāju 

Ģ.Ieleju.”, 

deputāti uzsāk diskusijas, Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina atlikt 

jautājuma izskatīšanu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ:  

 



13 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

16.§ 

Par finansējumu Rīgas plānošanas reģiona pašvaldību projektu attīstīšanai  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, Z.Rubezis 

 

Iepazinušies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu:  

„1.  Piešķirt līdzfinansējumu Rīgas plānošanas reģiona ES struktūrfondu projektu nodaļas 

darbības nodrošināšanai EUR 0,07 apmērā no viena Limbažu novada pašvaldības teritorijā 

deklarētā iedzīvotāja, t.i. EUR 1229,48 (viens tūkstotis divi simti divdesmit deviņi eiro un 48 

eiro centi) apmērā (saskaņā ar LR Centrālās Statistikas pārvaldes datiem par 2012.gadu 

Limbažu novada iedzīvotāju skaits ir 17564) no pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves 

fonda līdzekļiem.  

2.  Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

Agri Blumeru.”, 

deputāti uzsāk diskusijas, Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina atlikt 

jautājuma izskatīšanu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

–  1 (Ziedonis Rubezis), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

17.§ 

Par Limbažu novada administratīvās teritorijas vienotas vietējās rīcības grupas izveidi  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

uzņēmēju konsultatīvās padomes 17.03.2014. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

17.03.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/1431-L) par vietējās rīcības grupas izveidi, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 

(Gundars Plešs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbalstīt Limbažu novada administratīvās teritorijas vienotas vietējās rīcības grupas LEADER 

pasākumu īstenošanai izveidošanu. 

 

18.§ 

Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” nolikumu 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, G.Plešs, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 



14 

 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” 

nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Nodrošināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” kopējo 

līdzfinansējumu EUR 10 000,00 (desmit tūkstoši euro, 0 centi) apmērā, t.sk. EUR 9960,10 

apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem un EUR 

39,90 apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

3. Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” koordinatoru 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatori Daci Rombergu. 

4. Apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā: 

4.1. Komisijas priekšsēdētājs – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris Blumers; 

4.2. Komisijas locekļi: 

4.2.1. Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Ilze Pastva; 

4.2.2. Limbažu novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītājs/a; 

4.2.3. Limbažu muzeja galvenais speciālists Gundars Plešs; 

4.2.4. Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Dace 

Romberga. 

5. Ievietot informatīvu paziņojumu par konkursa izsludināšanu laikrakstā „Auseklis” un 

informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt izpilddirektoru Agri Blumeru. 

 

19.§ 

Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta (g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt 2013.gada 28.novembra lēmuma „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības 

vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs” 

(protokols Nr.21, 13.§) 1.pielikuma „Ēdināšanas maksa Limbažu novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs un pirmsskolas izglītības iestādēs” 5.rindu (pielikumā). 

 

20.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Valsts izglītības satura 

centra 10.03.2014. vēstuli Nr.1-10/324 par atbalstu Limbažu novada skolēnam dalībai 

Starptautiskajā vides projektu olimpiādē Stambulā, Turcijā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 



15 

 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolai finansējumu EUR 500,00 (pieci simti euro) 

apmērā Latvijas skolēnu komandas locekles, Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 8.klases 

skolnieces Everitas Eglītes dalībai Starptautiskajā vides projektu olimpiādē Stambulā, Turcjā, 

no 2014.gada 9.maija līdz 12.maijam, no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta 

rezerves fonda, palielinot Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 2014.gada pamatbudžetu. 

2. Uzdot Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas direktorei I.Ādamsonei iesniegt pašvaldības 

Finanšu nodaļai atskaiti par finansējuma izlietojumu. 

 

21.§ 

Par transporta līdzekļu iegādi Limbažu novada pašvaldības vajadzībām  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Vidrižu pagasta 

pārvaldes 17.03.2014. vēstuli Nr.4-13.3.6./14/23 par mazlietota transporta līdzekļa iegādi Vidrižu 

pagasta komunālās saimniecības vajadzībām (reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/1411-V) un Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu un likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta 

piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt mazlietota mikroautobusa iegādi Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pagasta 

pārvaldes vajadzībām, ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts kasē līdz 20 000,00 EUR (divdesmit 

tūkstoši eiro un 00 eiro centi). 

2. Atbalstīt mazlietotas kravas pasažieru automašīnas iegādi Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pagasta pārvaldes vajadzībām, ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts kasē līdz 15 000,00 

EUR (piecpadsmit tūkstoši eiro un 00 eiro centi). 

3. Atbalstīt mazlietotu mikroautobusa iegādi Limbažu novada pašvaldības vajadzībām, ņemot 

ilgtermiņa kredītu Valsts kasē līdz 30 000,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši eiro un 00 eiro centi). 

4. Uzdod Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt šī lēmuma 1.punktā, 2.punktā 

un 3.punktā minēto transporta līdzekļu iepirkumu Publisko iepirkumu likuma noteiktajā 

kārtībā. 

5. Pēc iepirkuma procedūras rezultātiem precizēt finanšu līdzekļu apmēru. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

22.§ 

Par noteikumu „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) apakšpunktiem, 41.panta pirmās daļas 



16 

 

2.punktu, 76.panta 6.punktu, likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma” 3.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt noteikumu „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” projektu 

(pielikumā). 

 

23.§ 

Par Limbažu novada administratīvajā teritorijā esošā Dūņezera nodošanu pašvaldībai 

valdījumā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Dome ir izskatījusi pašvaldības aģentūras „ALDA” iesniegumu par iespēju pašvaldībai lūgt 

Ministru kabinetu nodot Limbažu novada pašvaldības valdījumā Limbažu novada Limbažu pagasta 

teritorijā esošo Dūņezeru. Saskaņā ar LR Civillikuma 1.pielikuma 105.punktu Dūņezers, kas 

atrodas Limbažu novada Limbažu pagastā ar kopējo platību 135,6 ha ir publiskais ezers. 

Iesniegumā norādīts, ka Dūņezers aizvien vairāk aizsērē un aizaug. Samazinoties ūdens slāņa 

biezumam un pūstot atmirušajiem augiem, samazinās slāpekļa daudzums ūdenī, kas izraisa zivju 

slāpšanu. Tā kā Dūņezerā ir sapropeļa krājumi, tad, iegūstot sapropeli un reizē iztīrot un sakopjot arī 

pašu ezeru, tajā tiktu atjaunota augu valsts, palielināts ūdens slāņa biezums un tiktu saglabāti zivju 

resursi. Sakoptajā un iztīrītajā ezerā varētu organizēt zivju audzēšanu, komercmakšķerēšanu, 

sakopts ezers garantētu zivju krājumu saglabāšanu, pozitīvi ietekmētu apkārtējās vides attīstību.  

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā sniegto 

informāciju un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 3.pantu, Civillikuma I pielikuma 

1.saraksta „Publisko ezeru saraksts” 105.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Jānis Remess), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Latvijas Republikas Ministru kabinetu nodot Limbažu novada pašvaldības valdījumā 

nekustamos īpašumus Dūņezeru (135,6 ha kopplatībā) un zem tā esošo zemi (zemes vienības 

kadastra Nr.66640030706 platība 148,5 ha), kā arī deleģēt Limbažu novada pašvaldībai 

tiesības noteikt kārtību, kādā izmantojami visi šī ezera dabas resursi un veicama ezera un tam 

pieguļošo teritoriju infrastruktūras attīstība. 

2. Uzdot pašvaldības aģentūrai „ALDA” sagatavot nepieciešamos dokumentus iesniegšanai 

Latvijas Republikas Ministru kabinetam par 1.punktā minētā nekustamā īpašuma (ezera) 

nodošanu Limbažu novada pašvaldības valdījumā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram A.Blumeram. 

 

24.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Riebezerā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR 

Civillikuma 1115.pantu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību 

izmantošanu privātajos ūdeņos” 19.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumiem 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=57255
http://www.likumi.lv/doc.php?id=225418


17 

 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13., 14., 27., 87., 88., un 90.punktu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.1374 

„Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.1, 7.5., 

7.6.punktiem, Ministru kabineta noteikumiem Nr.295 „Noteikumi par rūpniecisko zveju iekšējos 

ūdeņos” 14.3.punktu, Zvejniecības likuma 7. un 11.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt R.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) rūpnieciskās zvejas tiesības Riebezerā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, uz 1 gadu (situācijas shēma pielikumā).  

2. Iznomāt M.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) rūpnieciskās zvejas tiesības Riebezerā, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, uz 1 gadu (situācijas shēma pielikumā). 

3. Noteikt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksu par zivju tīkla katriem 5 m 2,85 EUR, kopā 

ne vairāk par 30 m, kas sastāda 17,10 EUR, norādot to katru gadu zvejas tiesību nomas 

līguma protokolā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par Limbažu novada domes 2013.gada 26.septembra lēmuma (protokols Nr.18, 30.§) „Par 

detālplānojuma zemes gabaliem „Timmaji” un „Jauntimmaji”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, izstrādes uzsākšanu” grozījumiem 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

28.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumi Nr.711 „Noteikumi par 

pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 34.2., 41., 64., 101., 105., 110.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2013.gada 26.septembra lēmuma (protokols Nr.18, 30.§) „Par 

detālplānojuma zemes gabaliem „Timmaji” un „Jauntimmaji”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, izstrādes uzsākšanu” 3.punktu un izteikt to šādā redakcijā: Par detālplānojuma 

izstrādes vadītāju apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītāju L.Viļčinsku. 

2. Precizēt darba uzdevuma detālplānojuma izstrādei (2.pielikums) 2.punktu, nosakot 

detālplānojuma grafiskos dokumentus izstrādāt izmantojot augstas detalizācijas topogrāfiskā 

plāna pamatni. 

3. Grozīt darba uzdevuma detālplānojuma izstrādei (2.pielikums) 3.punktu un izteikt to šādā 

redakcijā: institūcijas, kurām detālplānojuma izstrādes gaitā pieprasa nosacījumus un 

atzinumus: 

3.1. AS „Sadales tīkls”; 

3.2. Valsts meža dienestam; 

3.3. Veselības inspekcijai; 

3.4. Valsts vides dienestam; 

3.5. Detālplānojuma projekta grafisko daļu jāiesniedz saskaņošanai Valsts Zemes dienestā. 



18 

 

4. Precizēt Darba uzdevuma detālplānojuma izstrādei (2.pielikums) 7.punktu nosakot, 

paziņojumu par detālplānojuma uzsākšanu, vienlaicīgi ar sludinājumu laikrakstā „Auseklis”, 

ievietot Limbažu novada pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv, kā arī nosūtīt 

pierobežniekiem. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām Limbažu pilsētā, Limbažu 

novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 14., 14.
1
1., 14.2., 

17.7., 23., 23.1. un 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībām Limbažu pilsētā atbilstoši 

pielikumam. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

27.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 25.10.2012. lēmumā (protokols Nr.16, 31.§) „Par 

Limbažu novada teritoriālo vienību – Limbažu pilsētas un Limbažu pagasta, administratīvo 

robežu grozīšanu” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 8.panta ceturto daļu, 14.panta otro un ceturto 

daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 

noteikumi” 2.7., 6., 7., 11., 29., 31., 37. un 44.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 25.10.2012. lēmumu (protokols Nr.16, 31.§) „Par Limbažu 

novada teritoriālo vienību – Limbažu pilsētas un Limbažu pagasta, administratīvo robežu 

grozīšanu”, papildinot lēmuma 3.punktu, ieskaitot Limbažu pilsētas teritorijā zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumiem: „6664 003 0020, 6664 003 0384, 6664 003 0625, 6664 003 0613, 

6664 003 0600, 6664 003 0599, 6664 003 0612”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

http://www.limbazi.lv/


19 

 

28.§ 

Par lietošanas mērķa maiņu nekustamajam īpašumam „Muraveji”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7, 23.2, 36.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma „Muraveji”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 6676 013 4363, 0,0665 ha platībā, un 6676 013 4236, 0,1530 ha 

platībā, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no zemes, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība (kods 0201) uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

29.§ 

Par zemes vienību sadalīšanu, adreses un lietošanas mērķa piešķiršanu AS „Latvenergo” 

objektiem Limbažos, Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, 32.panta pirmo daļu, 

33.panta 2.punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 

2.10., 6., 8., 11., 28., 31., 37., 44.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ziedonis Rubezis), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. No nekustamā īpašuma „Zemes gabals pie Dārza ielas”, Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 006 0087, atdalīt zemes vienību 

aptuveni 320 m
2
 platībā (vairāk vai mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala uzmērīšanas) 

transformatora apakšstacijas uzturēšanai (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības, aptuveni 320 m
2
 platībā (vairāk vai 

mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala uzmērīšanas) un transformatora apakšstacijas T-4386 

ar kadastra apzīmējumu 6601 006 0087 001, piešķirt nosaukumu un adresi Dārza iela 5A, kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajām naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 



20 

 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 

1201). 

3. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības aptuveni 480 m
2 

platībā (vairāk vai 

mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala uzmērīšanas), mainīt nosaukumu no „Zemes gabals pie 

Dārza ielas”, Limbažos, Limbažu novadā, uz nosaukumu Dārza iela 5B, Limbažos, Limbažu 

novadā, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - ar maģistrālajām elektropārvades 

un sakaru līnijām un maģistrālajām naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 

1201). 

4. No nekustamā īpašuma „Zemes gabals pie Cēsu ielas 19”, Limbažos, Limbažu novadā, 

sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 003 0054, atdalīt zemes 

vienību aptuveni 240 m
2
 platībā (vairāk vai mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala 

uzmērīšanas) transformatora apakšstacijas uzturēšanai (situācijas shēma 2.pielikumā). 

5. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības aptuveni 240 m
2 

platībā (vairāk vai 

mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala uzmērīšanas) un transformatora apakšstacijas T-4062 

ar kadastra apzīmējumu 6601 003 0054 001, piešķirt nosaukumu un adresi Vecā Sārmes iela 

2, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades un 

sakaru līnijām un maģistrālajām naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 

1201). 

6. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības aptuveni 596 m
2
 platībā (vairāk vai 

mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala uzmērīšanas), mainīt nosaukumu no „Zemes gabals pie 

Cēsu ielas 19”, Limbažos, Limbažu novadā, uz Vecā Sārmes iela 2A, Limbažos, Limbažu 

novadā, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - ar maģistrālajām elektropārvades 

un sakaru līnijām un maģistrālajām naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 

1201). 

7. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

30.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Rumis”, „Ciemats”, „Starpgabali”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt A.M. (personas kods) bez apbūves tiesībām, lauksaimnieciskai izmantošanai uz 5 

gadiem zemes gabalus (situācijas shēma pielikumā): 

1.1. „Starpgabali”, ar kadastra apzīmējumu 66520030183, 0,69 ha platībā Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, nosakot nomas maksu 14,00 EUR gadā;  



21 

 

1.2. „Rumis”, ar kadastra apzīmējumu 66520030189, 0,25 ha platībā Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, nosakot nomas maksu 14,00 EUR gadā; 

1.3. „Ciemats”, ar kadastra apzīmējumu 66520030188, 0,5 ha platībā, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, nosakot nomas maksu 14,00 EUR gadā. 

2. Noteikt, ka papildus nomas maksai maksājams pievienotās vērtības nodoklis un nekustamā 

īpašuma nodoklis. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

31.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Vēži”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt N.B. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabalu „Vēži”, ar kadastra 

apzīmējumu 66520040332, 0,04 ha platībā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sakņu dārza 

ierīkošanai uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Vižņi”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt L.T. (adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu „Vižņi”, ar kadastra apzīmējumu 

66760150210, 0,04 ha platībā, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sakņu dārza ierīkošanai uz 5 

gadiem (situācijas shēma pielikumā). 



22 

 

2. Noteikt iznomāto zemes gabalu nomas maksu 5 % gadā no zemesgabalu kadastrālās vērtības 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

33.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 

18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt P.B. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar nosaukumu „Centrs”, 

Pāles pagastā, Limbažu novadā, daļu, kadastra apzīmējums 6668 001 0182, 0,7 ha platībā uz 5 

gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Centrs”, Pāles pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6668 

001 0182, daļas 0,7 ha platībā, nomas maksu gadā 14,00 EUR (četrpadsmit euro), papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

34.§ 

Par zemes nomas līgumu noslēgšanu ar privātpersonu par zemesgabalu, kas nepieciešams 

Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazīstoties ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par 

zemesgabalu, kurš nepieciešams Limbažu novada pašvaldības darbības nodrošināšanai, pašvaldības 

dome konstatē, ka zemesgabala „Līdumnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6664 010 0083 daļa 0,02 ha platībā, nepieciešama pašvaldības saimniecības ēkas 

izveidei.  

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 89.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 1. un 3.punktu un 6.
3
panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nomas līgumu par zemesgabala „Līdumnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6664 010 0083, daļas 0,02 ha platībā, nomu uz 10 (desmit) gadiem ar 



23 

 

zemesgabala īpašnieci I.B. (personas kods), nosakot nomas maksu EUR 56,00 (piecdesmit 

seši euro) gadā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot šī lēmuma 1.punktā minētā 

zemesgabala zemes nomas līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

35.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

sākumcenas noteikšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Jurka, debatēs piedalās G.Plešs 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 29.09.2011. lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi” Limbažu 

pagastā atsavināšanu” (protokols Nr.17, 26.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 32.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustama īpašuma „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kas sastāv no 

zemes gabala 0,737 ha platībā, kadastra Nr.6664 003 0701, un dzīvojamās mājas, kadastra 

Nr.6664 003 0701 001, otrās izsoles sākumcenu EUR 3500 (trīs tūkstoši pieci simti euro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, otrās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Jaunērmi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 003 0701. 

 

36.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki” otrās izsoles sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 30.05.2013. lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki” Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.10, 21.§), pamatojoties uz Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 32.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6688 008 0160), kas sastāv no zemes gabala 2,97 ha platībā un dzīvojamās mājas 



24 

 

(kadastra apzīmējums 6688 008 0160 001), otrās izsoles sākumcenu EUR 3500,00 (trīs 

tūkstoši pieci simti euro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, otrās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Mazrijnieki”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 008 0160. 

 

37.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 14.05.2013. lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.9, 8.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 32.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6664 005 0179, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būvi 

ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179002, 

būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būvi ar kadastra apzīmējumu 

66640050179006, otrās izsoles nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) EUR 90000,00 

(deviņdesmit tūkstoši euro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jaunlādes muiža”, Limbažu 

pagastā, Limbažu novadā, otrās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Jaunlādes muiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0200, 2,02 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 

6664 005 0298, 4,58 ha platībā, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179001, būvi ar 

kadastra apzīmējumu 66640050179002, būvi ar kadastra apzīmējumu 66640050179003, būvi 

ar kadastra apzīmējumu 66640050179006. 

 

38.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Dzērvenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, trešās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 14.05.2013. lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Dzērvenes” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.9, 9.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 



25 

 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6664 005 0302), kas sastāv no zemes gabala 2,03 ha platībā, trešās izsoles 

sākumcenu EUR 5000,00 (pieci tūkstoši euro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, trešās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Dzērvenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 005 0302. 

 

39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemesgabala „Zemenes” Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, trešās izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu 

novada domes 14.05.2013. lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Zemenes” Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu” (protokols Nr.9, 11.§), pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

apzīmējums 6664 005 0300), kas sastāv no zemes gabala 2,09 ha platībā, sākumcenu EUR 

5500,00 (pieci tūkstoši pieci simti euro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Zemenes”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, trešās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu „Zemenes”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 005 0300. 

 

40.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu 

novada administratīvajā teritorijā” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un 

norādījumiem par Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.51 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumus Nr.4 „Par 

koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada administratīvajā teritorijā””, dome konstatē, ka 

saistošajos noteikumos izslēdzams noteikumu 1.12.apakšpunkts. 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti 



26 

 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra saistošos noteikumus Nr.51 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumus Nr.4 

„Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada administratīvajā teritorijā””:  

izslēgt saistošo noteikumu 1.12.apakšpunktu. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un 

pagastu pārvaldēs. 

 

41.§ 

Par pretkorupcijas plāna izstrādi 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, lai nodrošinātu 

lietderīgu un likumīgu rīcību ar pašvaldības mantu, ierobežotu valsts amatpersonas rīcību interešu 

konflikta situācijās, pilnveidotu iekšējās pretkorupcijas sistēmas, stiprinātu ētiskumu pašvaldību 

iestādēs, pilnveidotu valsts amatpersonu zināšanas par korupcijas novēršanas prasībām, mazinātu 

toleranci pret korupciju, nostiprinātu izpratni par korupcijas nepieļaujamību, kā arī nostiprinātu 

labas pārvaldības principu pašvaldības darbībā, uzklausījusi deputātes V.Ābeles viedokli: „Ka 

nepieciešams izstrādāt plānu pēc citas metodikas” un deputāta M.Beļaunieka viedokli: „Neuzskatu, 

ka pašvaldībā ir augsts korupcijas risks”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 6 (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs 

Liniņš, Taiga Plitniece, Andis Zaļaiskalns), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības korupcijas risku analīzi un pretkorupcijas pasākumu 

plānu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada domes priekšsēdētājam D.Zemmeram.  

 

42.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

projekta apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu un 41.panta pirmā daļas 2.punktu, 

63.pantu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 (Andris Garklāvs, Gunta 

Ozola, Andis Zaļaiskalns), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



27 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai iepazīstināt ar nolikumu 

pašvaldības administrācijas un struktūrvienību darbiniekus un institūciju vadītājus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

43.§ 

Par noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības darbinieku novērtēšanu” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, 

22.12.2009. MK noteikumiem Nr.1651 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku darba samaksu, kvalifikācijas pakāpēm un to noteikšanas kārtību”, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības darbinieku novērtēšanu” projektu 

(pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai iepazīstināt ar noteikumiem 

pašvaldības administrācijas un struktūrvienību darbiniekus un institūciju vadītājus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

44.§ 

Par noteikumu „Par kvalifikācijas paaugstināšanu un ar to saistīto izdevumu segšanas 

kārtību Limbažu novada pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, Z.Rubezis, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 27.panta pirmo un trešo daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 2010.gada 21.jūnija MK noteikumu 

Nr.565 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku sociālajām 

garantijām” 52.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 2 (Andris Garklāvs, Ineta Zariņa), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumu „Par kvalifikācijas paaugstināšanu un ar to saistīto izdevumu segšanas 

kārtību Limbažu novada pašvaldības amatpersonām un darbiniekiem” projektu (pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai iepazīstināt ar noteikumiem 

pašvaldības administrācijas un struktūrvienību darbiniekus un institūciju vadītājus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 



28 

 

45.§ 

Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada domes priekšsēdētājam un domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam  

Ziņo A.Blumers 
 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.panta otro daļu, kas 

nosaka, ka pašvaldības dome reglamentē pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka mēnešalgas 

noteikšanas kārtību un apmēru, nepārsniedzot likumā norādītos ierobežojumus, Limbažu novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 9. un 10.punktu, kuri nosaka, 

ka mēnešalgu nosaka, ņemot vērā Centrālās statistikas pārvaldes publicēto valstī strādājošo 

aizpagājušā gada mēneša vidējās darba samaksas apmēru, kas noapaļots pilnos EUR (2012.gadā tas 

ir 480 lati jeb 684 EUR) un, kam piemērojams koeficients domes priekšsēdētājam 3 un domes 

priekšsēdētāja 1.vietniekam 2,7, un 11.punktu, kas nosaka, ka domes priekšsēdētāja un 

priekšsēdētāja 1.vietnieka mēnešalgu attiecīgajā budžeta gadā nosaka ar domes lēmumu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Ainārs Liniņš un Limbažu 

novada domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, Limbažu novada dome NOLEMJ:  
 

1. Noteikt Limbažu novada domes priekšsēdētāja mēnešalgu šādā apmērā: 

684 EUR x 3 = 2052 EUR. 

2. Noteikt Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietniekam mēnešalgu šādā apmērā: 

684 EUR x 2,7 = 1847 EUR. 

3. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.aprīlī. 
 

46.§ 

Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 34.punktu, 

kas nosaka, ka pašvaldības izpilddirektora mēnešalga tiek noteikta 90 % apmērā no domes 

priekšsēdētājam noteiktās mēnešalgas apmēra, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora mēnešalgu šādā apmērā:  

2052 EUR x 0,9 = 1847 EUR. 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.aprīlī. 
 

47.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, Z.Rubezis, A.Zakulis 
 

Iepazinusies ar 20.03.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 



29 

 

pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt ar 2014.gada 1.aprīli Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, 

pašvaldības iestāžu un aģentūru amatus un to likmju sarakstus (1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 

9.pielikums). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

Plkst.17.00 Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers izsludina sēdes pārtraukumu 15 

minūtes. 

Plkst.17.15 darbs sēdē tiek atsākts. 

 

48.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 30.janvāra sēdes lēmumā „Par 

finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta” 

Ziņo A.Blumers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

iepazinusies ar 24.03.2014. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības 

„Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 30.janvāra sēdes lēmumā „Par finansējuma 

piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai no Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada augstu sasniegumu sporta programmas budžeta” (protokols Nr.3, 1.§) un izteikt lēmuma 

1.punktu šādā redakcijā: 

„1.  Atbalstīt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolu, piešķirot EUR 6940,00 (seši tūkstoši 

deviņi simti četrdesmit euro un 00 centi) Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

vieglatlētikas nodaļas audzēkņu Kārļa Noriņa, Diānas Dakteres, Elzas Annas Noriņas un 

trenera Aivara Rolmaņa dalībai mācību – treniņu nometnē (Spānijā) un Andas Jēgeres dalībai 

mācību – treniņu nometnē (Portugālē), no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada augstu 

sasniegumu sporta programmas budžeta.”. 

 

49.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, 

iepazinusies ar 24.03.2014. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības 



30 

 

„Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Ivo Cīruli, piešķirot EUR 500,00 (pieci simti euro un 00 centi) sacensību 

automašīnas sagatavošanai startiem drifta sacensībās Latvijā un ārvalstīs, no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Uzdot Ivo Cīrulim viena mēneša laikā pēc finansējuma izlietošanas iesniegt atskaiti Limbažu 

novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, 

Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu. 

 

50.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un 

norādījumiem par Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.8 

„Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem”, dome konstatē, 

ka saistošajos noteikumos precizējams noteikumu 3.1.apakšpunkts un 3.6.apakšpunkts. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un 

septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra saistošos noteikumus Nr.8 „Par 

Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizgādnībā esošo personu aizgādņiem”: 

1.1. Izteikt saistošo noteikumu 1.nodaļas nosaukumu šādā redakcijā: 

„1. Vispārīgie jautājumi”; 

1.2. Izteikt saistošo noteikumu 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.1.  Lai saņemtu pabalstu, aizgādnim, uzrādot personu apliecinošus dokumentus, 

jāiesniedz iesniegums Sociālajā dienestā pabalsta saņemšanai un Bāriņtiesas 

lēmuma kopija par aizgādņa iecelšanu daļēji rīcībnespējīgai personai (izņemot 

gadījumus, kad lēmumu pieņēmusi kāda no Limbažu novada pašvaldības 

bāriņtiesām).”; 

1.3. Izteikt saistošo noteikumu 3.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.6.  Bāriņtiesa nekavējoties informē Sociālo dienestu, ja: 

3.6.1. aizgādnībā esošā persona mainījusi pamata dzīvesvietu ārpus Limbažu 

novada administratīvās teritorijas vai Latvijas Republikas teritorijas; 

3.6.2.  aizgādnībā esošā persona saņem valsts vai pašvaldības finansētus sociālos 

pakalpojumus vai dzīvo specializētā ārstniecības iestādē; 

3.6.3.  aizgādnībā esošā persona mirusi; 

3.6.4. miris aizgādnis; 

3.6.5.  aizgādnis ir atstādināts vai atcelts; 

3.6.6.  tiesa pilnībā atjaunojusi aizgādnībā esošās personas rīcībspēju.”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 



31 

 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un 

pagastu pārvaldēs. 

 

51.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

pabalstu aizbildnim” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un 

norādījumiem par Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.9 

„Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim”, dome konstatē, ka saistošajos noteikumos 

precizējams noteikumu 3.1.apakšpunkts. 

Pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un 

septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra saistošos noteikumus Nr.9 „Par 

Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim”: 

1.1. Izteikt saistošo noteikumu 1.nodaļas nosaukumu šādā redakcijā: 

„1. Vispārīgie jautājumi”; 

1.2. Izteikt saistošo noteikumu 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.1. Lai saņemtu pabalstu, aizbildnim, uzrādot personu apliecinošus dokumentus, 

Sociālajā dienestā pabalsta saņemšanai jāiesniedz iesniegums un Bāriņtiesas 

lēmuma kopija par aizbildnības nodibināšanu un aizbildņa iecelšanu bērniem 

(izņemot gadījumus, kad lēmumu pieņēmusi kāda no Limbažu novada pašvaldības 

bāriņtiesām).”. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un 

pagastu pārvaldēs. 

 

52.§ 

Par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, izsoļu rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede 

  

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijas 2014.gada 11.februāra slēgto izsoļu 

protokoliem par rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, slēgtajā izsolē nosolīto zvejas rīku limitiem, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

 



32 

 

 

1. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, 2014.gada 11.februāra slēgtās izsoles 

rezultātus, nosakot, ka: 

1.1. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu reņģu, brētliņu 

un salaku tīklu (garāks par 50 m, bet nepārsniedz 100 m) tiek atzītas M.O. (personas 

kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 56,11 (piecdesmit seši euro, 

vienpadsmit centi); 

1.2. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu reņģu, brētliņu 

un salaku tīklu (garāks par 50 m, bet nepārsniedz 100 m) tiek atzītas V.V. (personas 

kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 77,11 (septiņdesmit septiņi euro, 

vienpadsmit centi); 

1.3. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu reņģu, brētliņu 

un salaku tīklu (garāks par 50 m, bet nepārsniedz 100 m) tiek atzītas M.J. (personas 

kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 91,11 (deviņdesmit viens euro, 

vienpadsmit centi); 

1.4. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu reņģu, brētliņu 

un salaku tīklu (garāks par 50 m, bet nepārsniedz 100 m) tiek atzītas J.A. (personas 

kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 63,11 (sešdesmit trīs euro, 

vienpadsmit centi). 

2. Apstiprināt rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas tiesību nomas Baltijas jūras piekrastes ūdeņos, kas 

robežojas ar Limbažu novada administratīvo teritoriju, 2014.gada 11.februāra slēgtās izsoles 

rezultātus, nosakot, ka: 

2.1. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas, M.O. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.2. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas A.P. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.3. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas Ē.K. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.4. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas D.E. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.5. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas V.C. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.6. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas I.S. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.7. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas V.V. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.8. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas M.J. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.9. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas A.P. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 



33 

 

2.10. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas J.A. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.11. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas G.V. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.12. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas K.J. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.13. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas A.K. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.14. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas T.R. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.15. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas D.S. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi); 

2.16. rūpnieciskās pašpatēriņa zvejas nomas tiesības uz vienu gadu uz vienu zivju tīklu (100 

m) tiek atzītas L.R. (personas kods, dzīvesvietas adrese) par nosolīto cenu EUR 28,34 

(divdesmit astoņi euro, trīsdesmit četri centi). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Artim Ārgalim 

sagatavot rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumus ar šī lēmuma 1. un 2.punktā minētajām 

fiziskajām un juridiskajām personām. 

4. Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoļu rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada 

pašvaldības budžetā. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

53.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma Jaunā iela 6, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novads, pārvaldīšanas tiesību 

pārņemšanu” (protokols Nr.4, 50.§) 

Ziņo A.Briede 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas 

noteikumu 21.punktu, Ministru kabineta 30.07.2002. noteikumu Nr.324 „Par valsts dzīvojamo māju 

neprivatizētās daļas nodošanu pašvaldības īpašumā 2. un 3.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 45.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs 

Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma Jaunā iela 6, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novads, pārvaldīšanas tiesību 

pārņemšanu” (protokols Nr.42, 50.§) un izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

„1.  Pārņemt no VAS „Privatizācijas aģentūra” Limbažu novada pašvaldības īpašumā 

nekustamo īpašumu Jaunā ielā 6, Umurgā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā.” 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai rakstiski informēt Valsts akciju 

sabiedrību „Privatizācijas aģentūra” par pieņemto lēmumu. 

 



34 

 

 

54.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma – gāzes balonu noliktavas Pāles pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4.punktu, 7.
2
punktu, 

7.2.punktu un 18.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu „Par valsts un pašvaldību 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” 7., 65. un 67.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.J.K. nekustamo īpašumu – gāzes balonu noliktavu ar kopējo platību 37 m
2
 (kadastra 

apzīmējums 66680040088001) un zemes vienību 0,2 ha platībā (kadastra apzīmējums 6668 

004 0088), Pāles pagastā, Limbažu novadā, uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātajam nekustamajam īpašumam, nomas maksu gadā EUR 72,40 papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

55.§ 

Par ēkas „Vecā pagastmāja” rekonstrukciju par pirmsskolas izglītības iestādi Pociema ielā 7, 

Pociemā, Katvaru pagastā 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, G.Plešs, 

T.Plitniece, D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz Limbažu novada domes 2013.gada 28.februāra sēdes lēmumu „Par 

pirmskolas izglītības grupu Pociemā” (protokols Nr.4, 57.§) un uzklausījusi Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par atklāta konkursa „Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu renovācija”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2014/6, iepirkuma 

priekšmeta 2.daļas „Ēkas „Vecā pagastmāja” rekonstrukcija par pirmsskolas izglītības iestādi 

Pociema ielā 7, Pociemā, Katvaru pagastā” pretendentiem un iepirkumu komisijas darbu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 4.punktu, 42.panta pirmo daļu un likuma „Par budžeta finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Ainārs Liniņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ēkas „Vecā pagastmāja” rekonstrukciju par pirmsskolas izglītības iestādi Pociema 

ielā 7, Pociemā, Katvaru pagastā, ņemot ilgtermiņa kredītu Valsts kasē līdz 379 646,44 EUR 

(trīs simti septiņdesmit deviņi tūkstoši seši simti četrdesmit seši eiro un 44 eiro centi). 

2. Pēc iepirkuma procedūras rezultātiem precizēt finanšu līdzekļu apmēru. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 



35 

 

56.§ 

Informācija par Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas ēkas siltināšanas projektu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par 

izsludināto iepirkuma procedūru Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumiem, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

57.§ 

Informācijas  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Garklāvs, A.Liniņš, G.Ozola, 

G.Plešs, T.Plitniece, I.Zariņa 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju par 

tuvākajā laikā plānoto iepirkumu procedūru izsludināšanu un Limbažu novada domes priekšsēdētāja 

D.Zemmera informāciju par deputātiem nosūtīto I.G. iesniegumu un par tikšanos ar Limbažu bērnu 

un jauniešu centra audzēkņu vēcākiem, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.18.30. 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 


